

فرم دریافت مشخصات فردی اشخاص حقیقی جهت اخذ ویزای شنغن

نام و نام خانوادگی: نام و نام خانوادگی قبلی در صورت تغییر:

ملیت: تابعیت فعلی: تابعیت در زمان تولد در صورت تفاوت: جنسیت:

وضعیت تاهل: مجرد متاهل مطلقه بیوه متارکه کرده پست الکترونیکی:

نشانی محل سکونت: تلفن:

اگر در کشوری غیر از تابعیت خود اقامت دارید نوع سند و تاریخ اعتبار آن ذکر شود:

نام محل کار: نشانی محل کار:

تلفن محل کار: سمت شما: اگر رواید شینگن در سه سال اخیر برای شما صادر شده است تاریخ آنرا بنویسید: از تاریخ: تا تاریخ: اگر برای اخذ رواید انگشت نگاری شده اید حدود تاریخ انگشت نگاری نوشته شود: (خالی گذاردن دو فیلد مذکور به نشانه اخذ نکردن ویزای شنغن در گذشته وعدم انجام انگشت نگاری است) . آیا خویشاوند یا دوست نزدیکی در حوزه شنغن دارید: نام و نام خانوادگی: تابعیت:

شماره سند مسافرتی و یا کارت شناسایی: نوع پیوند خانوادگی: همسر فرزند نوه نواده تحت حضانت

نام و نام خانوادگی دعوت کننده در صورت وجود: آدرس دعوت کننده:

تلفن: فکس: ایمیل:

اینجانب با امضای این فرم متعهد میشوم به سوالات فوق بصورت صحیح و کامل پاسخ داده و موارد ذیل را نیز تایید مینمایم من عضو تشکیلات نیروهای مسلح غیر دولتی نبوده و نیستم. من هیچگونه مدرک شناسایی با هویت دیگر ندارم. من هرگز در کشوری با هویت دیگر و / یا تحت تابعیت دیگر اقامت نداشته ام. من در کشور خود و یا کشور دیگر هرگز به دلیل عضویت در یک سازمان مسلح غیر دولتی محاکمه و یا محکوم نشده ام. من تاجال هرگز در یک اردوگاه آموزشی نظامی نبوده ام و هرگز سعی نکرده ام تا در این اردوگاه ها پذیرفته شوم و هرگز از من خواسته نشده است که در این اردوگاه ها شرکت کنم. من هرگز اقدامات تروریستی برنامه ریزی نکرده و انجام نداده ام و یا در برنامه ریزی و انجام آنها شرکت نداشته ام. من طی دو سال گذشته در یکی از کشورهای زیر اقامت داشته ام (به استثناء ترانزیت فرودگاه). (موردی که شامل شما میشود را با علامت ضربدر مشخص کنید.) سوریه لبنان فیلیپین آلبانی سودان اندونزی یمن بوسنی ازبکستان کشمیر عراق آذربایجان چین پاکستان افغانستان امارات متحده عربی.

نام و نام خانوادگی، تاریخ، امضا و اثر انگشت

این قسمت توسط آژانس پر شود

کشور مقصد جهت اخذ ویزا: نوع ویزا: ۱ بار ورود ۲ بار ورود چندبار ورود مدت زمان مورد نظر روز

تاریخ: از تا نام هتل مورد نظر: شهر و کشور:

آدرس هتل: تلفن:

فکس: ایمیل:

متصدی اخذ مدارک: تاریخ دریافت مدارک:

امضاء

توجه: حتما چک شود که گذرنامه توسط مسافر امضاء شده باشد